
1/2  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

67. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 23. října 2017 

 
 
 

 čís. 765/67 – 769/67  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/2  

765/67 Rada městského obvodu Martinov            23. října  2017 
 

ž á d á    
 

Radu města Ostravy o vydání nesouhlasu s úplatným nabytím nemovitosti - garáže bez č.p. 
umístěné na pozemku parc. č. 2422/8 kat. území Martinov ve Slezsku, obec Ostrava 
oprávněného z předkupního práva od soukromého vlastníka  

 
 
 
 
766/67 Rada městského obvodu Martinov            23. října  2017 
 

s o u h l a s í 
 

s ukončením smlouvy č. 4/2011-P o  pronájmu pozemku včetně dodatků č. 1 a 2 z důvodu 
prodeje části pozemku parc. č. 3065/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2 
oddělené geometrickým plánem č. 3767/01/2017 a nově označeného jako pozemek 
parc. č. 3065/3 ostatní plocha, jiná plocha a pozemku parc. č. 3065/2 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 3 m2 v kat. území Martinov ve Slezsku nájemci ke dni vkladu do katastru 
nemovitosti 20.10.2017 

 
 
 
 
767/67 Rada městského obvodu Martinov            23. října  2017 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo na provádění zimní údržby na ul. Kamenné a ul. Na Svobodě 
pluhováním a chemickým posypem s Ostravskými komunikacemi, a.s., IČ 25396544 
za cenu 3.500,-- Kč bez DPH za jeden zásah, ke které bude přičtena příslušná sazba DPH 

 
2) z m o c ň u j e 

 
místostarostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo 

 
Zodp.:  Rostislav Musálek          T:  31. října 2017 

 
 
 
 
768/67 Rada městského obvodu Martinov            23. října  2017 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov schválit zařazení finanční částky v celkové výši 
150 tis. Kč do rozpočtu MOb Martinov na rok 2018 k možnosti poskytnutí peněžních darů 
místním společenským organizacím na činnost v roce 2018; v tom finanční rezerva 
pro případné další žadatele  

 
 
 
 
769/67 Rada městského obvodu Martinov            23. října  2017 
 

s c h v a l u j e 
 

návrh programu 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov, které se uskuteční 
v pondělí dne 6. listopadu 2017 v 18:00 hodin v hasičské zbrojnici Martinov 

 
 
 

Karel Civín 
starosta 

Jolana Kavalková 
členka RMOb Martinov

   
v.z. Rostislav Musálek, v.r.  

       místostarosta 


